CÂ&1t4 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 00712022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que seja feito a manutenção da ponte que dá acesso a Cachoeira da

Esmeralda em nosso município.

Justifico esta indicação, porque a mesma encontra-se em péssimo

estado de conservação e com isso, dificulta e muito a passagem dos veículos que por

ali trafegam.

Sala das Sessões, 09 de março de 2022.

Marcos Antonio Ferreira da
V 40~ ereador Juninho do Cheque

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLON° 0<107,

S. Jrdo Barreiro $5 1CY3 120

U.Xr&A

Milene Ap de C Rodrigues
Serviços Gerais

Canina Municipal